trzysta dwadzieścia jeden tysiące 
dwieście złotych 00/100 

1416/8 983 m2 264 200,00 zł 
dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące 
dwieście złotych 00/100 

1416/9 1 406 m2 343 200,00 zł 
trzysta czterdzieści trzy tysiące 
dwieście złotych 00/100  

Łącznie: 5 288 m2 1 386 000,00 zł 
milion trzysta osiemdziesiąt sześć 
tysięcy złotych 00/100 

Oferty można składać na poszczególne działki lub łącznie na wszystkie. Przy cenie łącznej 
wyszczególnione muszą być ceny poszczególnych działek. 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
22 września 2025 r. w formie pieniężnej bądź w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej                             
w wysokości dla poszczególnych działek: 

Nr Działki 
Pow. całkowita  

[m2] 
wadium 

Wadium 
 (słownie) 

1416/4 847 m2 23 420,00 zł 
dwadzieścia trzy tysiące czterysta 
dwadzieścia złotych 00/100) 

1416/6 806 m2 22 320,00 zł 
dwadzieścia dwa tysiące trzysta 
dwadzieścia złotych 00/100 

1416/7 1 246 m2 32 120,00 zł 
trzydzieści dwa tysiące sto dwadzieścia 
złotych 00/100 

1416/8 983 m2 26 420,00 zł 
dwadzieścia sześć tysięcy czterysta 
dwadzieścia złotych 00/100 

1416/9 1 406 m2 34 320,00 zł 
trzydzieści cztery tysiące trzysta 
dwadzieścia złotych 00/100 

Łącznie: 5 288 m2 138 600,00 zł 
Sto trzydzieści osiem tysięcy sześćset  
złotych 00/100 

Za termin wniesienia wadium przyjmuje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek 
prowadzącego przetarg, lub datę doręczenia prawidłowo ustanowionej gwarancji bankowej lub